GABINETE DO PRESIDENTE

CÂMARA
MUNICIPAL

Tangará da Serra -   Estado de Mato Grosso
www.camaratga.mt.gov.br

PORTARIA Nº 94 DE 08 DE AGOSTO DE 2024.

                          ERRATA

A Portaria nº. 83 de 08 de julho de 2024 publicada na edição nº. 4.522, de 09 de
julho  de  2024,  do  Diário  Oficial  Eletrônico  dos  Municípios  do  Estado  de  Mato
Grosso – AMM tem pela presente, a seguinte correção:

Onde se lê:

PORTARIA Nº 83 DE 008 DE JULHO DE 2024

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO ASESSOR PARLAMENTAR II,
SOLANGE CLEMENTE.

         Leia-se:

PORTARIA Nº 83 DE 08 DE JULHO DE 2024.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA ASESSORA PARLAMENTAR II,
SOLANGE CLEMENTE.

     Câmara Municipal de Tangará da Serra, Estado de Mato

Grosso, aos oito dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e quatro.

ELAINE ANTUNES
Presidente

 Registrado  na  Secretaria  Geral  da  Câmara  Municipal  e
publicado por afixação em lugar de costume, na data supra.

Rua Júlio Martinez Benevides, 195-S  -   65-3311-4600 – 78300-000 Tangará da Serra-MT

http://www.camaratga.mt.gov.br/